

# Sanghar Sugar Mills Limited

HEAD OFFICE: Office # 204, 2nd Floor, Clifton Centre, Block-5, Clifton, Karachi - Pakistan. Tel: (021) 35371441-3 Fax: (021) 35371444 E-mail: info@sangharsugarmills.com

Ref: SSML/CS/210107-01

January 07, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Sub: Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed herewith please find a Notice of Annual General Meeting to be held on Thursday January 28, 2021 at 10:00 a.m. at Registered Office of the Company, situated at Office No. 204, 2nd Floor, Clifton Centre, Block 5, Clifton, Karachi for circulation amongst the TRE Certificate holders of the Exchange.

Yours sincerely,

Lubourdour

Muhammad Mubeen Alam

Company Secretary

# Notice of the Annual General Meeting

Notice is hereby given that Thirty Fifth Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Company will be held on Thursday January 28, 2021 at 10:00 a.m. at Registered Office of the Company Office No. 204, 2nd Floor, Clifton Centre, Block 5, Clifton, Karachi, to transact the following business:

#### **ORDINARY BUSINESS**

- 1. To confirm the minutes of Extra Ordinary General Meeting of the Company held on October 31, 2020.
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended September 30, 2020 together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors for the year 2020-2021 and fix their remuneration. The present Auditors M/s Kreston Hyder Bhimji & Co. Chartered Accountants, retire and being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- 4. To transact any other ordinary business with the permission of the Chair.

Karachi: January 07, 2021

### NOTES:

1. Corona Virus Contingency Planning:

Muhan Co

Muhammad Mubeen Alam Company Secretary

In view of the current situation on the spread of COVID-19 and the restriction imposed by the Government on large public gatherings at one place, the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) has vide Circular No 5 of 2020 having number EMD/MISC/82/2012 dated March 17, 2020, advised the companies to modify their usual planning for Annual & Extra Ordinary General Meetings for the well being of the shareholders and avoid large gathering by provision of video link facilities, webinar or other electronic means or with minimum number of shareholders in person while ensuring compliance with the guorum requirements

## In Person Participation:

Considering the SECP Circular, the Company intends to convene the AGM with minimum number of shareholders in person while ensuring compliance with the quorum requirements and request the Members to consolidate their attendance and voting at AGM through proxies.

The Company will follow the best practices and comply with the instructions of the Government and SECP to ensure protective measures are in place for the well-being of the Members. Therefore, Members are encouraged to attend the AGM by consolidating their attendance through proxies.

### Online Participation in AGM:

The Members will also be able to participate in the AGM proceedings after completing all the formalities required for the verification and identification of the Members for online login participation.

For this purpose, Members are requested to get their particulars registered with the Company by sending email on "info@sangharsugarmills.com" mention in the subject that "AGM January 2021" and can also be registered by sending the following details through courier / post at the registered Office of the Company, addressed to Company Secretary. Following details are required:

Member Name	CNIC No.	Folio / CDS No.	Email ID	Cell No.

Video-link and login credentials and time will be shared with only those shareholders / proxies (must submit proxy form) whose details as stated above, received by us not later than 72 hours before the meeting. Incomplete, suspicious and details received after the expiry of time period will not be entertained.

### 2. Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22-01-2021 to 28-01-2021 (both days inclusive). Physical Transfers/CDS Transactions IDS received in order, in all respects at the close of the Business on 21-01-2021 at the Company's Share Registrar M/s Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited, Karachi Chamber, Hasrat Mohani Road, Karachi will be considered for attending and voting at Annual General Meeting.

### 3. Comments / Suggestions for the Agenda Items:

Members can also participate in the meeting through their comments / suggestions for the agenda items via our WhatsApp number and or through our email (kindly mention subject "AGM January 2021"). Details are given below:

WhatsApp No. +92 300 2742176

Email ID: info@sangharsugarmills.com

It is our responsibility that the comments / suggestions of the Members of the Company will be discussed in the meeting and will become part of the minutes of the meeting.

### 4. Postal Balloting:

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 for any agenda item subject to the requirements of Sections 143 and 144 of the Companies Act, 2017 Members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, in accordance with the requirements and procedures contained in the aforesaid Regulations.

### 5. Participation in the Annual General Meeting:

A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote on his/her behalf. Forms of Proxy to be valid must be properly filled in/executed and received at the Registered Office of the Company at Office No. 204, 2nd Floor, Clifton Centre, Block-5, Clifton, Karachi, at least 48 hours before the time of this meeting. A Form of Proxy is attached herewith. CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guideline as laid down in circular dated January 26, 2000 issued by SECP.

### 6. Submission of copy of CNIC (Mandatory):

- a. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (the SECP) vide their S.R.O. 779 (i) 2011 dated August 18, 2011 has directed the Company to print your Computerized National Identity Card (CNIC) number on your dividend warrants and if your CNIC number is not available in our records, your dividend warrant will not be issued/dispatched to you. In order to comply with these regulatory requirements, you are requested to kindly send photocopy of your CNIC to your Participant/Investor Account Services or in case of Physical Shareholding, immediately to Company's Share Registrar.
- b. The Company's Shareholders who are holding its Share in Physical Form are hereby informed and notified in their cwn interest who have not yet provided copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) mentioning their Folio Numbers are hereby reminded again through this Notice to send urgently valid copy of their CNIC as mentioned above to the Company or its Share Registrar M/s Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi (Phone No. 021-32424826) in order to comply with the mandatory requirements of Securities and Exchange Commission of Pakistan (the Commission) issued vide SRO 83(1)/2012 dated July 05, 2012 and SRO 19(1) of 2014 dated January 10, 2014.

A List of such Shareholders along with their Folio numbers, Names, Address and No. of the Company's shares held in Physical Form is available on the Company's Website www.sangharsugarmills.com for reference who have not yet submitted the valid copy of their CNIC to the Company.

It is further informed that the Members of the Company were previously requested/reminded through Notices of Annual and Extra Ordinary General Meetings held in previous years which were appeared in their respective Annual Reports of the Company as well as published in the news papers of Karachi and Lahore editions on several dates. They are once again reminded that in case of non-receipt of the copy of their valid CNIC alongwith Folio No., the Company would be unable to comply with the mandatory requirement of the Commission as mentioned above.

### 7. Attendance at the Meeting:

A Member holding Physical Shares must bring his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) and should mention his/her CNIC and Folio No. and sign on the Attendance Sheet while personally attending this Meeting. Also Member having deposited his/her shares into Central Depository Company of Pakistan Limited must bring his/her Participant's ID No. and Account/Sub-account No. along-with original CNIC and mention his/her CNIC and CDC Account No. and sign on the Attendance Sheet while personally attending this Meeting. Representatives of corporate Members should bring the usual documents required for such purpose as prescribed by the SECP.

### 8. Change of Address:

Members are advised to promptly notify change in their postal address, if any, to the Company's Share Registrar. Members having shares in CDC accounts are required to have their address updated with respective participants.

## 9. Video Conference Facility:

Members can also avail video conference facility. In this regard, please fill the following form and submit to registered address of the Company 10 days before holding of the Meeting.

If the Company receives consent from members in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

The Company will intimate Members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of the Meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

I/We,	_ of	, being a
member of Sanghar Sugar Mills Limited, holder of		(number of shares
ordinary share(s) as per Registered Folio/CDC Ad	count No	
hereby opt for video conference facility at		

Signature of Member(s)

## 10. Unclaimed Dividend:

Members are advised to immediately write us in detail for any outstanding / unclaimed cash dividend issued to you by the Company in past years. Please give complete details duly signed either to the Share Registrar or the Secretary of the Company.

## 11. Dividend Payments through Electronic Mode:

In accordance with the provisions and under section 242 of the Companies Act, 2017, shareholders are entitled to receive their dividends by way of direct credit to their bank account instead of receiving them through dividend warrants.

Therefore, to receive your future dividends directly in your bank account, please give us complete details and inform us in writing duly signed along with a copy of your CNIC / NTN to the Share Registrar of the Company and in case Shares held in CDC then please inform concerned Participant / CDC investor Account Services. The form is also available on our Company's website and annexed herewith.

### 12. Consent to receive Notices and Audited Financial Statements through email:

In accordance with the SECP notification No. 787(I)/2014 dated September 08, 2014, Members of the Company who wish to receive the Audited Financial Statements and Reports of the Company through email are requested to provide a "Consent Form For E-mail", duly filled and signed in all respects, to the Company Secretary / Share Registrar. The Consent form is available on the Company's website and Form is also annexed herewith.

### 13. Consent to receive Hard Copy of Audited Financial Statements:

In accordance with the SECP notification No. 470(I) dated May 31, 2016 and in continuation of SECP notification No. 787(I)/2014 dated September 08, 2014, Members of the Company who wish to receive the Hard Copies of Audited Financial Statements and Reports of the Company instead of sending the same through CD / DVD / USB / email, are requested to provide a "Standard Request Form", duly filled and signed in all respects, to communicate the need of hard copies, to the Company Secretary / Share Registrar. The Standard Request Form is available on the Company's website and Form is also annexed herewith.

### 14. Deposit of Physical Shares in to CDC Account:

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e. May 30, 2017.

Therefore, the Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or investor account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including save custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per the existing regulations of the authorities.

For any query and or information, members and others may contact to the Company or our Share Registrar at the following address:

Registered Office of the Company: Office No. 204, 2nd Floor, Clifton Centre, Block - 5, Clifton, Karachi.

Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines) Fax: 021 35371444.

Website: www.sangharsugarmills.com, E-mail: info@sangharsugarmills.com

Share Registrar of the Company: Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited

Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi Phone: 021 32424826, Fax: 021 32424835.

# نونس برائے سالانه عام اجلاس

بذریعه بذابیاطلاع دی جاتی ہے کہ مپنی کے قصص داران کا چینتیسوال سالانہ عام اجلاس (AGM) 28 جنوری20 20 یوفت صح 10:00 بنتا منظم وجنر وُشدہ دفتر ، آفس نمبر 204، دوسری منزل ، کلفٹن سینٹر، بلاک 5، کراچی منعقد کیا جائے گا۔ اجلاس بذا میں درج وَ بل امور کوزیر بحث لایا جانا مقصود

## 11.1.5

- 1- مینی کے غیر معمولی سالانه عام اجلاس سؤر دیہ 1 3 اکتوبر 2020 کی کاروائی کی شقوں کی توثیق کرنا۔
- 2 تمپنی کی آؤٹ شده مالیاتی دستاویزات بابت مالی سال 30 ستبر 2020 بمعه ڈائزیکٹرز وآؤیٹرز رپورٹ کو وصول کرنااوراس پرغوروخوش کرنااور اسے اینانا۔
- 3- مالی سال 21-2020 کیلیے آڈیٹر کی تعیناتی کرنااورا کے مشاہرے کا تعین کرنا۔ موجودہ آڈیٹر میسرز کریسٹن حیدر تھی ایڈ کمپنی چارٹرڈا کا وَمُنتُسُ ریٹائر ہور ہے ہیں اور انہوں نے اپنی المیت کی بنیاد پرایک مرتبہ پھراپی خدمات کو پیش کرنے کا ارادہ فطاہر کیا ہے۔
  - 4۔ چیر مین کی اجازت ہے کئی بھی دیگر عام نوعیت کے سینے پر بحث کرنا۔



كرايى: 07 جۇرى 2021

# نوش:

1۔ کورونا (19 - COVID) کی وباء سے پیدا ہونے والی حالیہ صورتحال کے پیش نظر اور حکومت پاکستان کی جانب سے عوامی اجتماعات پرلگائی جانے والی پابندی کے بعد سکیو رثیز اینڈ ایجینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے سرکلر نمبر 5 بابت 2020 جوالہ EMD/MISC/8 2/2012 این پابندی کے بعد سکیو رثیز اینڈ ایسی کے بیانے والے مجربیہ 17 مارچ 2020 تمام کمینیوں کو ہدایات دی گئی ہیں کہ اپنے عام سالا نہ اجلاسوں اور فیر معمولی عام سالا نہ اجلاسوں کے سلسلے میں کئے جانے والے بندوبست میں ترمیم کریں اور اپنے تصفی داران کی فلاح و بہبود کو تہ نظر رکھتے ہوئے بڑے توای اجتماعات سے گرین کرنے کہ اور کی اجتماعات سے گرین کرنے کہ اور کہ کہ اور کہ کے بیان کی موجود گی میں تمام تر حفاظتی تہ امیر کا خیال رکھتے ہوئے اجلاس منعقد کئے جائیں۔

## ذاتی طور پرشرکت کرنا

الیں ای ہی ہی جانب ہے جاری کردہ سرکلرکو مذظرر کھتے ہوئے، کمپنی اس بات کا ارادہ رکھتی ہے کہ کم از کم خصص داران کو مرکو کر کورم کو پورا کیا جائے اور تمام مہران ہے گزارش کی جانب ہے کہ عام سالانہ اجلاس میں پراکسی کے ذریعے اپنی شرکت اور حق رائے دہی استعمال کئے جائے کو کمکن بنا کمیں۔
کمپنی کی جانب ہے بہترین روایات کی پاسداری کی جائے گی اور حکومت پاکستان اور ایس ای بی بی جانب ہے جاری کردہ ہدایات کی روشنی میں حفاظتی اقد امات کو مکن بنایا جائے گا تا کہ حصص داران کی فلاح و بہبود کا کمل خیال رکھا جاسے۔ لہذا تمام مہران کی حوصلہ افز ائی کی جاتی ہے کہ اپنے پراکسی کے ذریعے سالانہ عام اجلاس میں ابنی حاضری کو مکن بنا کمیں۔

## سالاندا جلاس عام مين آن لائن شركت:

ممبران بھی عام سالاندا جلاس میں شرکت کر کتے ہیں تا ہم انھیں اجلاس میں شرکت کیلئے اپنی شناخت ٹابت کرنا اوراس کی توثیق کرنا ہوگی تا کہ انھیں اجلاس میں شرکت کرنے کیلئے لاگ ان یا جاسکے۔ شرکت کرنے کیلئے لاگ ان یا جاسکے۔

اس مقصد کیلئے بمبران سے گزارش ہے کہ اپنی تمام تفسیلات کمپنی کے ای میل پتے "info@sangharsugarmills.com" پر بذرایعہ ای میل ارسال کردیں اورای میل کے عنوان میں "AGM January 2021" تحریر کریں یا پھر میں معلومات کمپنی سیکرٹری کو کمپنی کے رجشر ڈشدہ پتے پر بذرایعہ کورئیریا ڈاک بھی ارسال کی جا سکتی ہیں۔مطلوبہ معلومات در ذیل ہیں:

ای میل کا پیة	موباكل	نولی <i>وا</i> ی ڈی ی نبر	كمپيوٹرائز ڈقوی شاختی كارڈنمبر	ممبركانام
	ای میل کا پیة	فوليوا ئ ڈئ ئ ئى ئىبر	كمپيوٹرائز ذقوى شاختى كارذ نمبر	1

ویڈ پولنک اور لاگ ان کرنے ہے متعلق تفصیلات صرف انہی تھے داران ایراکسی (پراکسی فارم جمع کروانالازم ہے) کوفراہم کی جانمیں گی جن کی جانب سے اجلاس شروع ہونے ہے کم از کم 72 سمجنے قبل مزکورہ معلومات جمع کروادی جائمیں کی ۔ناکمل مشکوک اور آخری تاریخ کے بعد موصول ہونے والی معلومات کو اجلاس کی کاروائی میں شامل نہیں کیا جائے گا۔

## 2\_ حصص نتقلی کھاتوں کی بندش

سیخی کی حصص پتقلی کے کھاتے برائے سالانہ عام اجلاس میں شرکت اور رائے وہی کے خسن میں مؤرخہ 201-10-2011122-10-28-(بشمول ایام مزکورہ) بندر میں گے۔الی تمام دی منتقلیاں اس ڈی ایس منتقلیاں اور آئی ڈی الیس جو کہ جرلحاظ کمل ہوں اور کاروباری دن کے اختام مؤرخہ 2021-01-201 سیک کمپنی کے صفص رجسٹر ارمیسرز حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر، کراچی چیمبر، حسرت موہائی روڈ، کراچی کوموصول ہوجا تیں تو انہیں بروقت تصور کیا جائے گا اور انہیں اجلاس میں شرکت اور حق رائے وہی کیلئے زیمِ غور لا یا جائے گا۔

## 3\_ ایجنڈے کے امورے متعلق آراء وسفارشات

ممبران اجلاس میں اس طرح بھی شرکت کر سکتے ہیں کہ ہمارے واٹس ایپ نمبر پر یابذ ربعیای میل ہمارے ای میل پتے پر (بعنوان 2021 AGM January) ایجنڈے پرموجود امورے متعلق اپنی آراء اور مشوروں ہے ہمیں آگاہ کریں۔ تفصیلات درج ذیل ہیں:

والس ايب نبر: 300 2742176 +92 300 9

الى يىل پت : info@sangharsugarmills.com

سے ہماری ذمہ داری ہوگی کے تمبران کی جانب ہے دی جانے والی آراءاور سفارشات پراجلاس میں زیر بحث لایا جائے اور زیر بحث لائے کے بعدان آراءاور سفارشات کواجلاس کی کاروائی کے تحت منبط تح سرمین بھی لایا جائے گا۔

## 4\_ حق رائے دہی بذر بعد ڈاک

کمپنیز (پوشل بیلٹ)ریکولیشنو، 2018 کی روئے کی بھی دیگرامور برائے ایجنڈ ازیر تحت سیکشنو 144 اور 144 بابت کمپنیز ایک 2017 کے سلسلے میں ممبران کواس بات کی اجازت ہوگی وہ بذریعیڈ اک پناحق رائے دی استعال کریں،اوراس حق کواستعال کرنے کیلئے مزکورہ بالاقواعد کی تمام شرائط وضوابط کو پورا کرنالازی ہوگا۔

## 5\_ سالانه عام اجلاس میس شرکت

کوئی اییا ممبر جو کہ اجلاس میں شرکت اور رائے وہی کی ابلیت رکھتا ہوا پی جگہ کی اور مبر کوشرکت اور رائے دہی کیلئے بطور پرائسی مقرر کئے جانے والے فارم کے قابل قبول ہونے کیلئے لازم ہے کہ ہر کھاظ سے پر شدہ اور کمل فارم و سخنظ اور مبر کے ساتھ محمد دو گواہوں ، ان کے نام ، پتے ، قومی شاختی کارڈ نمبر اور و شخطوں کے ساتھ کمپنی کے رجنہ ؤشدہ پتے آفس نمبر 40 کے ، دوسری منزل ، کلفٹن سینٹر ، بلاک 5 ، کلفٹن کراچی پر اجلاس سے کم از کم 48 سھنے قبل موصول ہوجا کیں۔ پر اکسی فارم کواعلان بذا کے ساتھ خسلک کر دیا گیا ہے ۔ ی ڈی ک اکاؤنٹ کے حال افراد پر لازم ہے کہ سرکلرمؤر دیے 62 جنوری 2000 از ایس ای کی میں مزکور ہوایات بر بھی عمل کر ہیں۔

## 6- قوی شاختی کار د جمع کرانا (لازم)

الف سیج رئیز اینڈ ایمچیج کمیش آف پاکتان کی جانب ہے بحوالہ ایس آراد (i) 779 مؤرجہ 18 اگست 2011 کمپنی کو سے ہدایات دی گئیں الف سیکر آئی ڈیو رئیز اینڈ ایمپر کی گئی کارڈ کی نمبر کو بھی درج کیا جائے اورا گر ہمارے ریکارڈ میں آپ کا قومی شاختی کارڈ کمبر موجود نہیں ہے قو میں سنتقبل میں آپاڈ بویڈنڈ ورانٹ جاری یا ارسال نہیں کیا جا سیکے گا۔ ان قواعد پڑ کمل کرنے کے سلسے میں آپ سے گزارش کی جاتی ہے کہ برائے مہم پائی اسپر قومی طور پرشاختی کارڈ کی اللہ بھی تو فوری طور پرشاختی کارڈ کی افغال میں تو فوری طور پرشاختی کارڈ کی افغال مین تو فوری طور پرشاختی کارڈ کی افغال مین کے رہنر ارکے ماس جمع کرواد ہیں۔

ب۔ کمپنی تصص کے ایسے مالکان جو کہ دی طور پرصص کے حاص میں کوان کے بہترین مفادیس بذرایعہ بذااطلاع دی جاتی ہے کہ اگرانہوں اب تک اپنا قوی شاختی کارڈ جع نہیں کروایا ہے تو وہ فوری طور پر اپنے تو می شاختی کارڈ کی فقل بمعہ فولیونبر کمپنی کو یااس کے صص رجٹر ارمیسر زحمید مجمیدالیوی ایش (پرائیویٹ) کمپیٹن کی رڈ بھیر، حسرت موہانی روڈ، کراچی فون نمبر (62 24 24 24 3 - 210) کو پہنچا دیں تا کہ سیکیو رشیز اینڈ ایکسپنج کمیشن کی جانب سے اس لازی شرط بحوالہ ایس آرا (1) 83 / مؤرخہ 05 جولائی 2012 اور ایس آرااو (1) 19 بابت 2014 مؤرخہ 10 جونہ دی ورڈ بھیری کی جانب کے اس لازی شرط بحوالہ ایس آرا وال کا بابت 2014 مؤرخہ کی جونہ کی بھیری کی بھیری کی بھیری کی بھیری کی بھیری کے دیں تا کہ بین کا بیت 2014 مؤرخہ کی بھیری کو بھیری کی بھیری کے بھیری کی بھیری کے بھیری کی کی بھیری کیری کی بھیری کی کی بھیری کی بھیری کی بھیری کی کی بھیری کی کی کی بھیری کی کی بھیری کی بھیری کی کی بھیری کی کو بھیری

ا ہے مبران کی ایک فہرست بمعہ فولیونمبر، نام، پۃ اور دی طور پر کمپنی کے کل حصص کی تعداد جو کہ ان کے پاس ہے سمیت کمپنی کی ویب سائٹ www.sangharsugarmills.com پرحوالے کیلئے موجود ہے جنھوں نے اب تک اپنے کارآ مدقو می شناختی کارڈ کی نقل کمپنی کوفرا ہم نہیں کی ہے۔

تمام صص داران کو ایک مرتبہ پھر بذریعہ بذایاد دہانی کروائی جاتی ہے کہ انھیں ماضی میں بھی سالانہ عام اجلاسوں کے نوٹس کے ذریعے بمپنی کی اشاعت شدہ سالانہ یا دوہانی کروائی جاتی اور انجارات (کراچی اور لاہور) کی اشاعت کے ذریعے بیٹی مرتبہ یا دوہانی کروائی جاتی ہائی جانب کا را تہ تو کی مرتبہ یا دوہانی کروائی جاتی ہے کہ اگرائی جانب کے کار آید تو می شاختی کار ڈیمید فولیونمبر کی جانب سے نافذگ گئی مزکورہ بالا لازی شرط پر عمل کرنے سے قاصر رہے گئی ہائی ہائی کی مزکورہ بالا لازی شرط پر عمل کرنے سے قاصر دہ کی ہائی ہوئی کہ مزکورہ بالا کر میں ایک مرتب پھر یا دوہانی کروائی جاتی ہے کہ کار آید تو می شاختی کار ڈیمید فولیونمبر کی عدم فراہمی کی صورت میں کمپنی اس بات کی پابند ہوگی کہ مزکورہ بالا مطلوبہ تو انہیں بڑمل کرے۔

7\_اجلاس ميس شركت

دی صف کا حامل کوئی مجراگر ذاتی طور پراجلاس میں شرکت کر ہے تو لازم ہے کہ اپنااصل کارآ مدتو می شناختی کارڈ ہمراہ لے کرآئے اور حاضری کے رجشر میں اپنی حاضری ہمدتو می شناختی کارڈ اور فولیونمبر درج کر ہے۔ اس کے علاوہ ایسے ممبران جنھوں نے اپنے تصف سینٹرل ڈپاؤ پٹری کمپنی میں جع کروا دیئے ہیں اور وہ اجلاس میں ذاتی طور پر شرکت کرنا چا ہے ہیں کو چاہئے کہ اپنے اصل قو می شناختی کارڈ کے علاوہ شراکتی شناختی نمبراور ذیلی اکا وَنٹ نمبر الکا اوَنٹ نمبر کھی ہمراہ لے کرآئے میں اور حاضری کی شیٹ پر سختط کرتے وقت اپنے قو می شناختی کارڈ اور می ڈی می اکا وَنٹ نمبرکو ضرور درج کریں۔ کار پویٹ ممبران کے نمائندگان پر لازم ہے کہ اس موقع کی مناسب سے ایس ای می کی جانب سے لازم تر اردی گئی تمام دستاویزات ہمراہ لے کرآئے میں۔

8۔ پتے کی تبدیلی

ممبران ہے درخواست ہے کہ اگرا تکے ہے کسی بھی تتم کوئی تبدیلی واقع ہوئی تو فوری طور پراس تبدیلی ہے کمپنی کے قصص رجسٹرار کو مطلع کریں۔ تا ہم ایسے ممبران جن کے صف می ڈی میں میں میں میں کوچا ہے کہ متعلقہ شراکت دار کوئی ہے کی تبدیلی ہے مطلع کریں۔

9\_ ويديوكانفرنس كى سبولت

ممبران ویدیوکانفرنس کی سہولت بھی حاصل کر کتے ہیں،اگراس سہولیت سے فائدہ اٹھانامقصود ہوتو اجلاس سے کم از کم 10 دن پہلے درج ذیل فارم کو با قاعدہ پر کرنے کے بعد کمپنی رجشر ڈشدہ ہے پرجمع کرادیں۔

اگر کسی بھی جغرافیائی کل وقوع پررہائش پذیر حصص داران کے اوسطاً % 10 ممبران کی جانب سے احلاس سے کم از کم 10 دن قبل کمپنی کوویڈیو کا نفرنس کی سے اور سے کیا جانب سے ویڈیو کا نفرنس کا ہندویت کیا جاسکتا ہے بشرطیک اس علاقے میں بھی سے ہولت میسر ہو۔

للاع فراہم کردی جائے گی اور انھیں مکمل معلومات	بسر کرنی ہوتو تمپنی کی جانب ہے حصص داران کواجلاس ہے کم از کم 5 دن قبل اح	اگرویڈیوکانفرنس کی سہولت م
	ت تک اکی رسائی کس طرح ممکن ہو عتی ہے۔	فراہم کی جا کمیں گی کہاس سبوا
بطورممبر سأتكمثر شوكر ملز لميثله ، حامل	ساکن ——ساک	
بذريد بذابمقام	ں ( تعداد حصص ) بحوالہ رجشر ڈ فولیو ا <sub>گ</sub> ی ڈی می ا کا ؤنٹ نمبر	عام هم
	ویڈ یوکا نفرنس کی سہولت حاصل کرنا جا ہتا ہوں۔	

## وتخطمبر (مبران)

## 10- غيردعوى شده ديويدند

ممبران کو چاہیئے کہ اگر ماضی میں اعلان کئے گئے کوئی بھی ڈیو ٹیزنڈ ایکے حق میں کمپنی پر واجب الا دا ہیں تو فوری طوراس کی اطلاع تحریری طور کمپنی کو دیں۔ برائے مہر پانی اس ملسلے میں دھنخط شد دکھل معلومات کمپنی کے صفص رجسٹرار پاکمپنی سیکرٹری کے پاس جمع کروائیں۔

## 11- الكِتْراك ذرائع عدد يويديد تدكى ادائيكى

کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 242 کے تحت حصص داران کو بیتن حاصل ہے کہ ان کے ڈیویڈنڈ انھیں بذر بعد ڈیویڈنڈ وارنٹ دینے کے بجائے براہ راست ان کے بینک اکاؤنٹ میں جمع کروادیئے جائیں۔

لہذا استقبل میں آپ اپنے ڈیویڈ ٹر براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں عاصل کرنے کیلئے اپنے بینک اکاؤنٹ مے متعلق کمل معلومات ہمیں فراہم کیجئے اوراس سلسلے میں با قاعدہ تحریری طور بمعد قومی شاختی کارڈ نمبر / این ٹی این نمبر اپنے و شخطوں کے ساتھ معلومات کو کمپنی کے صفص رجسڑا رکے پاس اور می ڈی می کی صورت میں اپنے شراکت وار اسی ڈی میں مرابد کار کے پاس جمع کروادیں۔ ڈیویڈ ٹر مینڈیٹ فارم نوٹس بندا کے ساتھ منسلک ہونے کے علاوہ ہماری ویب سائٹ پر بھی موجودے۔

# 21- آؤٹ شده مالیاتی دستاویزات ونوش بذریعای میل حاصل کرنے کیلئے اظہار رضامندی

ایس ای می پی کی جانب سے جاری کردہ نوٹیفیٹن بحوالہ نمبر 14 0 787/20 مؤرخہ 08 متبر 10 1 اگر کمپنی کے ممبران کمپنی کی آڈٹ شدہ مالیاتی دستاہ برات اور رپورٹس بذریدای میل حاصل کرنے میں دلچی رکھتے ہوں تو اضی چاہیے کہ " رضامندی فارم برائے ای میل" کو با قاعدہ پراور و حظا کرنے کے بعد کمپنی سکیرزی احص رجٹر ارامتعلقہ شراکت دارائ ڈی می سریایے کارکے پاس جمع کروادیں۔ " رضامندی فارم برائے ای میل" کمپنی کی ویب سائٹ پہمی موجود ہے۔

## 13- آڈٹشدہ مالیاتی کی ہارڈنقول کرنے حاصل کرنے کیلئے اظہار رضامندی

الیں ای پی کی جانب ہے جاری کردہ نوٹینکیش بحوالہ نہر (1) 470 مؤد نے 18 نومبر 2016 اورنوٹینکیش نمبر 2014 (1) 787 مؤرخہ 8 مؤرخہ 8 مؤرخہ 8 مؤرخہ 2014 کے جائے ہارڈ نقول کی صورت منبر 2014 کے تحت ایسے ممبران جو کہ کپنی کی مالیاتی دستاہ برات اور رپورٹس می ڈی اور نولس کی ایوالیس کی بیائی مسل کے بجائے ہارڈ نقول کی صورت میں حاصل کرنے کے خواہشند ہوں تو اضیں چاہیے کہ "اشینڈ رڈ درخواست فارم" برائے حصول ہارڈ نقول بابت کمپنی مالیاتی دستاہ برائی وی سرما ہی کا رکے اکا ؤنٹ کے ذریعے جمع کروادیں۔ اسٹینڈ رڈ درخواست فارم " سمپنی کی ویب سائٹ مرحوجود ہے اور اس فارم اس اعلان کے ساتھ بھی خسلک کردیا گیا ہے۔

## 14- كاغذى حصص كوى ۋى ى اكاؤن يى جمع كروانا:

کمپنزا یک 2017 کے سیشن 77 کے تحت تمام موجود ولساڈ کمپنیوں پرلازم ہے کہ اپنے کاغذی صورت میں جاری کردہ اپنے جھسم کو کھاتوں میں اندرائ کے ذریعے تبدیل کر لیس اور اس سلسلے میں جو بھی مناسب طریقہ ہوا ہے اپنایا جاسکتا ہے اور تصص کی بینتقلی کمیشن کی جانب ہے بذریعے نوٹیکٹین دی گئی تاریخ کے بعد است عرصے میں کر لی جائے جو کہ اس ایک کے اجراء ہے چارسال ہے زائد نہ ہولیعن 30 مئی کری کی جانب ہے اس تاریخ کا آغاز ہوتا ہے۔ لیندا ایسے جھس داران جن کے پاس کمپنی کے تھس کاغذی سورت میں موجود جیں ہے گزارش کی جاتی ہے کہ کسی بھی بروکر کے پاس اپناس ڈی کی وقت تھس کا کا ونٹ کھلوالیس بابراہ راست می ڈی سی میں اپناسر مایے کاری اکا ونٹ کھلوالیس تا کہ ان کے تھس کو اسکر پلیس فارم میں نتقل کیا جا سے ، ایسا کرنے ہے تھس کی لخویل سے سہولیات فراہم ہوجا میں گی جیسا کہ محفوظ تھویل ، سی بھی وقت تھس کی فروخت وغیرہ ، کیونکہ موجود وقوا نین کی روے کاغذی صورت میں اب جھس کی فریدو

مزید معلوبات یا سوالات کیلئے ممبران یا دیگر افراد کمپنی یا ہمار مے مصص رجسر ارسے درج ذیل پتول پر رابط کر سکتے ہیں: سمپنی کارجسر وشدہ وفتر:

وفتر نمبر 204 ، دوسرى منزل ، كلفشن سينطر، بلاك - 5 ، كلفشن كراچى فون نمبر: 14 4 1 to 43 (تين لاتينيل)،

ىكىن: 02135371444، ويب مائن: www.sangharsugarmills.com

ان کے info@sangharsugarmills.com ، www.sangharsugarmills.com

حصص رجشرار برائے کمپنی:

حيد مجيدايسوى ايش (پرائيويث) لميشدُ

كراچى چيمبرز ،حسرت موبانی روڈ ،كراچی

فن: 02132424836 على ،02132424826